
Uchwała Nr 36/2007
Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie ustanowienia odrębnej własności lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Powiatu Polickiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.   Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r.  Nr 23,  poz.  220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113,  poz.  984,   Nr 153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688  i  Nr 214,  poz.  
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568  oraz  z  2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) 
oraz art. 10 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 
903 i Nr 29, poz. 355, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492)
  

              Zarząd Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustanawia się odrębną własność następujących lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Powiatu Polickiego:
1) nr 5 o pow. użytk. 45,20 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o pow. 11,41 m2, 

znajdującego  się  w  budynku  położonym w Policach  przy  ul.  Kresowej  8,  z  którym 
związany  jest  udział  wynoszący  93/1000  części  w  częściach  wspólnych  budynku 
i w gruncie oznaczonym działką nr 14, z obrębu ewidencji gruntów budynków nr 16 
Police,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Szczecinie  XX  Wydział  Zamiejscowy  Ksiąg 
Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą KW 17336 (dawna 135007),

2) nr 6 o pow. użytk. 40,80 m2, znajdującego się w budynku położonym w Policach przy 
ul. Janusza Korczaka 1, 3, z którym związany jest udział wynoszący 112/1000 części 
w  częściach  wspólnych  budynku  i  w  gruncie  oznaczonym  działką  nr  26,  z  obrębu 
ewidencji gruntów budynków nr 16 Police, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinie XX 
Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą KW 
4087 (dawna 121866).

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Geodecie  Powiatowemu  –  Naczelnikowi  Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


